АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2020г.

 № 70-п
О признании утратившими силу
постановлений администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с пунктами 5 и 8 статьи 1 Федерального закона от 1 мая 2019 г.№71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района, администрация городского поселения Петров Вал
постановляЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области:

1.1 №8-п от 19.01.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»;
1.2. № 9-п от 19.01.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района».
Глава городского поселения Петров Вал                                     Е.Н. Береговая